
Temeljem glave II. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 
13/14) i članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14 i 2/15 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 27. lipnja 2016. godine,  d o n o s i 

 
 
 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju članova ocjenjivačkog suda za ocjenu radova 
u provedbi Natječaja za dizajn vizualnog identiteta, signalistike i postava 

Kneževe palače u Zadru 
 
 

I. 
 

 Za članove ocjenjivačkog suda za ocjenu radova u provedbi ograničenog, 
dvostupanjskog, anonimnog natječaja za dizajn vizualnog identiteta, signalistike i postava 
Kneževe palače u Zadru (u daljnjem tekstu: Natječaj), imenuju se: 
 

1. IVA LETILOVIĆ 
 

2. RENATA PEROŠ 
 

3. KORALJKA VLAJO 
 

4. MAROJE MRDULJAŠ 
 

5. LANA CAVAR 

 
II. 
 

 Zadaća ocjenjivačkog suda iz točke I. ove Odluke je odlučivanje (osobno i neovisno) 
o pravu sudjelovanja natječajnih radova u postupku ocjenjivanja, ocjenjivanje (osobno i 
neovisno) pristiglih natječajnih radova po utvrđenim kriterijima, izbor natjecatelja koji su 
najbolje izvršili natječajni zadatak dodjeljivanjem objavljenih i predviđenih nagrada te davanje 
preporuka Gradu Zadru odnosno raspisivaču Natječaja i autoru prvonagrađenog rada o 
njegovoj daljnjoj razradi.  
 

III. 
 
 Poslove organizacije i provedbe Natječaja obavljat će Hrvatsko dizajnersko društvo 
sukladno Ugovoru o poslovnoj suradnji na provedbi pozivnog natječaja, u sklopu projekta 
„Obnova i turistička valorizacija kulturno – povijesnog kompleksa Kneževe palače“ BN 48/15, 
KLASA: 382-01/15-01/03, URBROJ: 2198/01-2-15-5 od 8. srpnja 2015. godine.  
 

IV. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 382-01/16-01/03                
URBROJ: 2198/01-2-16-2               
Zadar, 27. lipnja 2016.  
 

                                                            GRADONAČELNIK 
 

Božidar Kalmeta, dipl.ing.,v.r. 



 


